Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2013 № 9/79
пгт Ленинское

О поддержке семьи Парфеновых

на награждение медалью  ордена

"Родительская слава"

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.05.2008 № 775 "Об учреждении ордена "Родительская слава", на основании ходатайства администрации Ленинского городского поселения  Ленинская городская Дума РЕШИЛА :

1. Поддержать ходатайство администрации Ленинского городского поселения  на награждение Парфеновой Любови Михайловны и Парфенова Алексея Николаевича, воспитывающих пятерых детей - граждан Российской Федерации, медалью ордена "Родительская слава".
          2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
И.о.главы  Ленинского городского
поселения

Д.М.Смирнов